Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
27.12.2023 № 109
г. Минск

О назначении Павлович И.А. ответственной
за разработку и ведение штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Павлович Ирину Анатольевну, экономиста, назначить ответственной за разработку и ведение штатного расписания ООО «Эридан».
2. Павлович Ирине Анатольевне, экономисту, подготовить штатное расписание ООО «Эридан» и представить его на утверждение до 29.12.2023.

Директор 				Петрович 			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Ефимов Э.И.Ефимов
27.12.2023

С приказом ознакомлена 		Павлович 			И.А.Павлович
27.12.2023